
Название секции Руководитель Ф.И. участника Класс  

Секция №1 

русский язык и 

литература  

 

Власова Ирина 

Геннадьевна 

Михеева Ева  2а 

Мартьянова Вера 2а 

Мотылева София 2б 

Белянин Глеб 3 

Тиманина Ольга 3 

Соловьев Иван 2б 

Секция №2 

математика 

 

Корохова Татьяна 

Михайловна 

Бочарова Анна 2а 

Куприанов Иван 2а 

Коган Илья 2а 

Кошелев Никита  3 

Российский Николай 3 

Глынина Мария 4 

Кузнецова Ульяна 4 

Ухов Никита 2а 

Кокарев Михаил 3 

Секция №3  

естествознание 

 

Кузина Наталья 

Сергеевна 

Тростинский Леонид 2а 

Алхазова София 2б 

Российская Ольга 2б 

Трофимов Никита 2б 

Трофимова Любовь 4 

  

Секция №4 

прикладное 

искусство 

 

Мельникова Любовь 

Ефимовна  

Казикина София 3 

Рыненкова Арина 3 

Финнеган Матвей 2б 

Корохова Анна 3 

Мартынов Егор 4 

Секция №5 

иностранный язык 

 

Трофимова Вера 

Ивановна  

Чупров Дмитрий 3 

Копылов Всеволод 3 

Александров Максим  3 

Черкасов Арсений 3 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Список участников Научного общества учащихся 2-4 классов 

№ Ф.И. ученика Класс 

1.  Бочарова Анна  2а 

2.  Михеева Ева  

3.  Коган Илья  

4.  Куприанов Иван  

5.  Куликова Мария  

6.  Куликов Иван  

7.  Мартьянова Вера  

8.  Малова Юлиана  

9.  Смирнов Егор  

10.  Тростинский Леонид  

11.  Харюнин Арсений  

12.  Ухов Никита  

13.  Алхазова София 2б 

14.  Мотылева София 2б 

15.  Соловьев Иван  

16.  Российская Ольга  

17.  Власова София  

18.  Канаева Екатерина  

19.  Трофимов Никита  

20.  Финнеган Матвей  

21.  Кошелев Никита 3 

22.  Белянин Глеб  

23.  Корохова Анна  

24.  Казикина София   

25.  Кокарев Михаил  

26.  Российский Николай  

27.  Рыненкова Арина  

28.  Преснякова София  

29.  Тиманина Ольга  

30.  Чупров Дмитрий  

31.  Черкасов Арсений  

32.  Горохова Ульяна  

33.  Александров Максим  

34.  Гаврилова Анна 4 

35.  Глынина Мария  

36.  Кузнецова Ульяна  

37.  Трофимова Любовь  

38.  Мартынов Егор  

39.  Новикова Мария  
 



 


